
ZARZĄDZENIE NR 7/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2007 r.

w sprawie wprowadzenia stawek za recenzje rozpraw habilitacyjnych i publikacji 
w Wydawnictwie Naukowym Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. wprowadza się stawki za recenzje rozpraw habilitacyjnych i innych publikacji w 
Wydawnictwie Naukowym Uniwersytetu Szczecińskiego w następującej wysokości:

- rozprawy habilitacyjne - 50 zł/ a.a.
- inne publikacje - 50 zł/a.a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


